vodae recessum. Extunc volo vobis hunc Syraonein detinere et siquid acti-

onis aut quaestionis contra eundera iuridice habueritis, volo vobis ex parte

sua iustitiam administrare; ad haec ipsi respondissent: Domine iudex sitis cir-

cumspectus in ncgotio, ne bona ecclesiac uostrae deperdantur sicque ipse iu-
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dex Nicolaus post doraini vaivodae recessum misisset pro praefato Symone
et ipsum detinuisset iuri eodem die iidem iudex et iurati civesdeThwereveni-
entes ad petendum iudicium dixissent: Domine iudex volumus et petimus
ut similiter detineatur hospes furis ne aufugiat ipse autem ut iudex hunc
hospitem et aliam quandam feminara in domura suam adducere fecisset et

per quendara iuratura civem Emericum scilicet Teges dictum similiter in

domum suam accersiri fecisset. Per quem civem iudex ipsos hospitem, lios-

pitam aliam feminam ad fidem eorum deo debitam interrogari fecisset, ut

quid ipsis de illo facto constaret recognoscerent. Sequente vero die domini
videlicet iuraticives more ipsorumsolito in praetoriura ad faciendum unicuique

iudiciumconvenissentettuncsupradicti iudexetiuraticives de memorata Thwere
personaliter comparentes proposita ipsorum quemadmodum supra expressatum
est coram ipsis civibus reiterassent et terminum eis dare petiissent alleg-

antes, quomodo scrutati essent, quod scolaris perpetratum fecisset et in

quadara villa in propinquo latitaret quousque eundem furem fortasse

arripere possent et ipsum fabrum tempore medio captivum tenere postu-

lassent. Cives autem auditis et sane intellectis praetactorum iudicis

et civiura de antedictaThwere propositionibus et allegationibus ex quo essent

iobagiones domini episcopi et bona ammissa essent bona ecclesiae petitio-

nibus ipsorum inclinati terminum quatuordecim dierum spatia ex superha-

bundantia ipsis praefixissent. Quo adveniente comparere deberent iudicium

et iustitiam accepturi, termino autem quatuordecim dierum nondum adve-

niente et expleto ipse Nicolaus iudex per dominos cives in praearduis ipsius

civitatis negotiorum expeditionibus versus regiam maiestatem fuisset trans-

missus. Et sic ipsum fabrura scilicet causae actorem ad fideiussoriam cau-

tionem extradare noluisset sed captum in turri reliquisset et qualiter esset

emissus ignoraret, sed ex quo contra ium ageret ea de re vellet scire per quem
raodum si videlicet per iuramenta vel per compositionem cum viceiudice

factam liber et absolutus esset effectus et pronunciatus an de captivitate sali-

isset. Et si ipse iudex tunc dorai reraanere noluisset, extunc iuxta iudicis et

iuratorum deThwerepropositionem coram civibus et ipso iudice in praetorio

factam et iuxta testium docuraenta corara praetacto Emerico Teges iurato

cive^ deposita^ parum plus docuraenti adhuc fuisset necessarium, quod ipse

Symon fuisset dignus igni concremari et quod haec orania sunt facta et vera

forent videlicet quod non fuisset actor seu adversarius sed iudex suus et quod
testes ita coram praefato Eraerico iurato cive deposuerant. Petierat sibi prae-

narratus Nicolaus in causam attractus ad coraprobationem per iudicem Lu-
cam terminum assignari, termino igitur adveniente produxerat praenomi-

natus Nicolaus iudex pro testominio iudicera raodernum et duos iuratos ci-

ves de praefataThwere qui ad fidem eorum deo debitam recognoverunt, quod
ipsi saepedictura Symonem fabrum tempore iudicatus praefati Nicolai Petri

Mathiae detinere fecissent et actorcs sui in iudicio fuissent et essent etiara de

praesenti, sed quoraodo evasisset ignorarent, quia huiusque per ipsos nun-

quam esset liber et quittus pronuntiatus seu iustificatus. Annotatus etiam

Nicolaus iudex perduxerat similiter pro testimonio septcm iuratos cives de

Coluswar, qui concorditer in nullo discrepantes fassi fuerant ad fidem eorum
deo debitam quod praevisi iudex et iurati cives de Thwere petiissent,

ipsum Symonera captivare et corani ipsis iuridice contra eum egis-

sent. Memoratus autem Faber hiis auditis responderat quodlicet viceiudex

condam Nicolaus Kawtosch dictus felicis recordii in sede iudicialiter com-
misisset, quod ipse Faber met tertius per sacramentorura iuramenta debebat

se ergo praetitulatos iudicem et iuratos cives expurgaret iustificare. Tamen

* Vorlage clDi. ^ Hierauf ein zweites Mal deposila.
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ipse in sententia viceiudicis minime contentus se per viam appellationis in

praesentiam iuratorum civium provocasset qua de re in sede iudiciaria ergo

ipsos noluiset expurgare seu iustificare sed tandem termino sibi per cives

praefixo comparens pcrsonaliter se iustificare voluisset, sed actoribus absen-

tibus ct non comparentibus per cives liber et adsolutus ab infestatione

suorum adversarioruni pronunciatus fuisset. ludex itaque auditis partium

propositionibus, reversionibus, allegationibus et testium sufficientibus

documentis iudicialiter decernens ipsum saepefatum Nicolaum liberum,

quittum et absolutum ab infestatione saepius tacti causae actoris fabri eo